
ZARZĄDZENIE NR 122
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Samorządowego Przedszkola w Mirosławcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Samorzadowego Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu, środki 
trwałe o łącznej wartości początkowej brutto 220 100,00 zł, według zestawienia w załączniku nr 1 i 2, 
zakupione w ramach realizacji zadania pn. "Budowa placu zabaw przy Samorządowym Przedszkolu 
"Słoneczko" w Mirosławcu Oddział Zamiejscowy w Mirosławcu Górnym w Mirosławcu " oraz zadania 
pn."Budowa placu zabaw przy Samorządowym Przedszkolu "Słoneczko" w Mirosławcu."

§ 2. Środki trwałe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane na podstawie dokumentu OT.

§ 3. Przekazanie środków trwałych nastąpi  do 12 grudnia 2019 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. inwestycji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 52494744-A99A-4A8D-9D2D-BDE90AE462CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122

Burmistrza Mirosławca

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Id: 52494744-A99A-4A8D-9D2D-BDE90AE462CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122

Burmistrza Mirosławca

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Id: 52494744-A99A-4A8D-9D2D-BDE90AE462CD. Podpisany Strona 1




